
 

 
 

&% vko”;d lwpuk %& 
 

                                                    fnukad% 15 flrEcj 2025 
 

ekU;oj dka”khjke Ik;ZVu izcU/k laLFkku] y[kuÅ esa o’kZ 2009&10 ,oa 2012&13 ds 
jkT; Lrjh; xkbMksa ds 05 fnolh; fjQzs”kj ¼iqu”p;kZ½ izf”k{k.k vkWuykbu ek/;e ls lapkfyr 
fd;k tkuk gSA 
 

  mDr izf”k{kqvkas dks lwfpr fd;k tkrk gS fd izf”k{k.k “kqYd #0 8]000@& laLFkku ds 
cpr [kkrk la[;k 30873110686 IFSC Code- SBIN0012980,  Bank Name- SBI, CSI Tower, 

Vipin Khnad Gomti Nagar Lucknow esa fnukad 20 flrEcj 2025 rd tek dj “kqYd jlhn  
¼;wVhvkj ua0 ds lkFk½ uke] ;w0ih0Vh0 ua0 lfgr laLFkku dh esy vkbZ0Mh0 
mkitm.lko@gmail.com ,oa Mkd }kjk ekU;oj dka”khjke Ik;ZVu izcU/k laLFkku] fpugV eYgkSj 
LVs”ku jksM] fudV lh0ch0&lh0vkbZ0Mh vkfQl fodYi [k.M&2 xkserh uxj] y[kuÅ 
fiudksM&226010 ds irs ij fnukad 22 flrEcj 2025 rd Hkstuk lqfu”pr djsaA 
 

Account Holder Nmae- Secretary Manyawar Kanshiram Institute of Tourism Management 
A/c Number-                 30873110686 
IFSC Code-                  SBIN0012980 
Bank Name-                 SBICSI Tower, Vipin Khnad Gomti Nagar Lucknow                      

 

uksV%&izf”k{k.k “kqYd ;wihvkbZ ds ek/;e ls gh tek djuk gS] cSad tkdj uxn tek u djsaA  
 

jkT; Lrjh; xkbMksa ds 05 fnolh; fjQzs”kj izf”k{k.k es lfEefyr izf”k{kqvksa dh lwph 
fuEuor~ gS%& 
   

S.No. License No . Guide Name 

1 528 Abhishek Kuma Mishra 

2 545 Ajay Kumar Pandey 

3 43 Ajay Kumar Srivastava 

4 804 Anash Ahmad 

5 123 Anil Kumar Chaturvedi 

6 703 Anuj Singh 

7 262 Anup Seth 

8 318 Arun Kumar 

9 547 Arun Kumar Sharma 

10 236 Ashish Kumar 

11 513 Bishram Prasad Singh 

12 157 Devendra Kumar Mishra 

13 494 Dharmraj Prasad 

14 743 Dil Bahadur Thapa 
 



15 269 Dilip Kumar Pandey 

16 585 Ganesh Verma 

17 573 Madhav Singh 

18 481 Mansur Ali 

19 687 Masood Ahmed Qureshi  

20 412 Mohammad Maqbool  

21 356 Mohan Singh Patel 

22 472 Mukund Lal 

23 555 Nidhi Singh 

24 301 Pankaj Kumar Singh 

25 762 Pawan Kumar Mishra 

26 670 Pushpendra Singh 

27 461 Rachna Gupta 

28 191 Rajendra Kumar 

29 468 Rajesh Kumar Vishwakarma 

30 165 Rajeshwar Singh 

31 646 Rajiv 

32 679 Rakesh Upadhyay 

33 517 Ram Nihal Singh 

34 377 Ranjit Kumar Pandey 

35 255 Sanghursh Lal Yadav 

36 661 Sanjay Gupta 

37 322 Sapan Kumar Gaur 

38 164 Shailendra Srivastava 

39 893 Shanti Swaroop 

40 328 Sharad Kumar Upadhyay 

41 918 Shashank Sharma 

42 357 Shoaib Ahmad 

43 900 Subhash Prasad 

44 641 Sudhir Kumar Srivastava 

45 293 Sumit Kumar Gupta 

46 277 Sushil Kumar Mishra 

47 623 Vinay Kumar Gupta 

48 810 Vinay Kumar Yadav 

49 376 Vinod Kumar 

50 591 Vinod Kumar Giri 

51 759 Abdul Hameed Baig  

52 683 Abdul Jabbar 

53 190 Abdul Karim 

 



 

54 111 Abdul Kasir Qureshi 

55 344 Abhishek Srivastava  

56 760 Achla Sharma 

57 642 Ajay Dubey 

58 667 Ajay Gupta 

59 171 Amit Garg 

60 730 Anand Swroop 

61 698 Anil Kumar Jain 

62 546 Ankur Rathore 

63 917 Anshu Singh  

64 700 Brij Kishore Kulshretha 

65 873 Danish Uddin 

66 360 Daniyal Chaudhry 

67 202 Deepak Parashar 

68 758 Devendra Verma 

69 347 Dinesh Kumar Jaggi 

70 784 Faheem Khan 

71 740 Gulshan Kumar 

72 763 Harendra Singh 

73 173 Harmohinder Singh 

74 98 Hemant Kumar  

75 352 Mohammad Ali 

76 244 Mohammad Sarif  

77 844 Mohd Shadab 

78 227 Mohd Shamim Khan 

79 372 Mohd Sifiqur Rahman 

80 186 Mohd Yusuf Ali 

81 732 Mufeez Ahmad Khan 

82 485 Nadeem Zama Khan 

83 802 Naimi Chand  

84 696 Pankaj Kumar Bhagel 

85 469 Pawan Kumar  

86 392 Praveen Kumar Sharma 

87 141 Raj Kumar Sharma  

88 747 Raju 

89 467 Ritesh Shukla 

90 783 Samim Khan 

91 789 Sandeep Kumar Verma 



 

92 672 Sanjay Kumar Sharma 

93 385 Santosh Kumar Fsharma 

94 88 Shiv Kumar Tomar 

95 910 Tarak Nath Betal 

96 764 Tushar Dan 

97 611 Vijay Kumar  

98 843 Virendra Kumar 

99 82 Vishnu Dubey 

100 704 Yogesh Kumar 

101 528 Abhishek Kumar Mishra 

102 545 Ajay Kumar Pandey 

103 43 Ajay Kumar Srivastava 

104 804 Anash Ahmad 

105 123 Anil Kumar Chaturvedi 

106 703 Anuj Singh 

107 262 Anup Seth 

108 318 Arun Kumar 

109 547 Arun Kumar Sharma 

110 236 Ashish Kumar 

111 513 Bishram Prasad Singh 

112 157 Devendra Kumar Mishra 

113 494 Dharmraj Prasad 

114 743 Dil Bahadur Thapa 

115 269 Dilip Kumar Pandey 

116 585 Ganesh Verma 

117 573 Madhav Singh 

118 481 Mansur Ali 

119 687 Masood Ahmed Qureshi  

120 412 Mohammad Maqbool  

121 356 Mohan Singh Patel 

122 472 Mukund Lal 

123 555 Nidhi Singh 

124 301 Pankaj Kumar Singh 

125 762 Pawan Kumar Mishra 

126 670 Pushpendra Singh 

127 461 Rachna Gupta 

128 191 Rajendra Kumar 

129 468 Rajesh Kumar Vishwakarma 

 



 

130 165 Rajeshwar Singh 

131 646 Rajiv 

132 679 Rakesh Upadhyay 

133 517 Ram Nihal Singh 

134 377 Ranjit Kumar Pandey 

135 255 Sanghursh Lal Yadav 

136 661 Sanjay Gupta 

137 322 Sapan Kumar Gaur 

138 164 Shailendra Srivastava 

139 893 Shanti Swaroop 

140 328 Sharad Kumar Upadhyay 

141 918 Shashank Sharma 

142 357 Shoaib Ahmad 

143 900 Subhash Prasad 

144 641 Sudhir Kumar Srivastava 

145 293 Sumit Kumar Gupta 

146 277 Sushil Kumar Mishra 

147 623 Vinay Kumar Gupta 

148 810 Vinay Kumar Yadav 

149 376 Vinod Kumar 

150 591 Vinod Kumar Giri 

151 562 Anjum Naved 

152 731 Bhagwat Giri 

153 722 Bharat Parashar 

154 178 Bhoopendra Pal Singh 

155 113 Bhupendra Gupta 

156 225 Brijesh Joshi 

157 674 Faisal Siddiqi 

158 897 Gaurav Lal 

159 813 Haresh Kumar 

160 80 Imran Khan 

161 280 Ishan Gupta 

162 788 Jay Prakash Yadav 

163 207 Jitendra Kumar Gupta 

164 797 Kalpana Parashar 

165 382 Khalid Hussain 

166 895 Lalit Kumar Basrani 

167 676 Mandeep Sharma 



 
 

168 454 Manish Kumar Mudgal 

169 126 Manoj Kumar 

170 420 Mohd Arif 

171 193 Mohd Arif 

172 237 Mohd Fraiz 

173 530 Mohd Ihtisham 

174 808 Mohd Nasir Ali Qureshi 

175 671 Mohd Sultan 

176 345 Mohd Wajid Khan 

177 188 Mohit Rajput 

178 296 Mohsin Ali 

179 176 Mufees Khan 

180 793 Pawan Agarwal 

181 675 Pradeep Kumar Savita 

182 824 Qurban Ahmad 

183 776 Raghunath Yadav 

184 749 Rajendra Kumar 

185 735 Rajesh Kumar 

186 726 Raju Kothari 

187 309 Ritesh Bhatia  

188 841 Sabir Khan 

189 144 Saif Ali 

190 891 Sandeep Sharma 

191 398 Saurabh Gupta 

192 212 Shariq Ali 

193 332 Sheela Rajput 

194 890 Sudhir Kumar 

195 728 Sudhir Rajpal 

196 223 Tarun Indolia 

197 645 Vikash Chand Sharma 

198 753 Yogesh Kumar Sharma 

199 201 Zameer Ahmed Khan 

200 624 Zeeshan Gazi 

                                                                   

                                                                                           
 

¼MkW0 vuqJh cuthZ½ 
dkslZ funs”kdA 

 


